СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОЛОКШАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Собинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ
01.06.2016 г.                                                                                     № 9/7
	   О  досрочном  прекращении  полномочий
депутата Совета народных депутатов

муниципального образования Колокшанское  сельское  поселение Собинского района Владимирской области четвертого созыва
Степановой Л.А.

         На основании пункта 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи пункта 1 части 5 статьи 27, Устава муниципального образования Колокшанское сельское поселение
р е ш и л:
1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Совета народных депутатов муниципального образования Колокшанское сельское поселение Собинского района Владимирской области четвертого созыва, избранного по одномандатному избирательному округу № 8, Степановой Любови Анатольевны в связи со смертью с 26.04.2016.
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Доверие».
	Глава муниципального образования
Колокшанское  сельское поселение                                         Л.Н.Чугина

PAGE
41